ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi gặp gỡ, đối thoại giải quyết khiếu nại

của ông Trần Văn Tôn liên quan đến khiếu nại: Quyết định số 227/QĐ-UBND

ngày 09/11/2023 của Chủ tịch UBND xã Phổ Cường về việc giải quyết đơn khiếu

nại lần đầu; Công văn số 440/UBND ngày 13/9/2023 của UBND xã Phổ Cường;

do đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự: Kính mời

* Ở thị xã:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã và chuyên viên phụ trách

tiếp công dân;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ và Chuyên viên phụ trách.

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp;

- Đại diện Đội An ninh, Công an thị xã.

- Thành viên Tổ xác minh được thành lập theo Quyết định 472/QĐ-UBND

ngày 05/02/2024 của UBND thị xã Đức Phổ.

* Ở xã Phổ Cường:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã Phổ Cường.

- Chủ tịch UBND xã Phổ Cường.

- Phó Chủ tịch UBND xã Phổ Cường (phụ trách Văn hóa)

- Công chức Văn hóa – Xã hội.

(Giao UBND xã Phổ Cường gửi giấy mời)

* Công dân (người khiếu nại):

- Ông Trần Văn Tôn, địa chỉ: Khu dân cư số 01, thôn Thủy Thạch, xã Phổ

Cường, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Ông Nguyễn Tri Hùng (người được ủy quyền), địa chỉ: Khu dân cư số 4,

thôn Thủy Thạch, xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc, 14 giờ 00 phút, ngày 05/4/2024 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, UBND thị xã Đức Phổ.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ thị xã, Tổ xác minh chuẩn bị

các tài liệu liên quan, đồng thời cử chuyên viên của đơn vị ghi biên bản đối thoại.

Kính mời các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-02T11:22:33+0700

		2024-04-02T13:52:03+0700

		2024-04-02T13:52:03+0700

		2024-04-02T13:52:03+0700